N° | CODIGO DESCRICAO QTD
1 [ 000008 CARACOL 1
2 | 000020 VOLANTE 1
3 | 000024 CRUZETA 1
4 1000030 PINO DO CARACOL 1
5 | 000095 DISCO 1
6 001045 ARRUELA DE CELERON 1
7 | 001052 ARRUELA DE PRESSAO 1/4" ZINCADA 4
8 | 001062 ARRUELA LISA 1/4" INOX 4
9 001177 CHAVE HH 201 (110v/220V) 1
10 | 001180 CHAVE INTERNA UNIP 10 A 16123 d
11 [ 001307 PARAFUSO CABECA REDONDA 3/16" X 1
12 | 001320 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 1/2" 2
13 | 001321 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 3/4" 8
14 | 001372 PO SX 1/4" ZINCADA 2
15 | 001516 PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 13 [
16 | 001535 PORCA M6 2
17 | 001575 ARRUELA DE ACO 1
18 | 001708 MOTOR MF 1/2 CV 1
19 1003812 PARAFUSO FENDA CILINDRICA M6 X 12 1
20 | 004407 PRENSA CABO 3/8" PRETO ]
21 | 005036 BASE COMPLETA 1
22 | 005038 CAPA DO PICADOR 1
23 | 005039 CAIXA DO REDUTOR 1
24 | 005040 TAMPA DA CAIXA DO REDUTOR 1
25 1005042 ENGRENAGEM MOTORA 1
26 | 005045 ENGRENAGEM DE FERROO08 MALTBEC - 39D| 1
27 | 005063 SOQUETE 1
28 | 005065 BOCA 1
29 | 005072 EIXO EXCENTRICO PB 08 MALTBEC 1
30 | 005074 CABO COM PLUG 2X1 1,93 M B00O1 1
31 | 005090 ENGRENAGEM COMPLETA 1
32 | 005171 BANDEJA - PBMO08 il
33 | 010029 ADESIVO ATENCAO CHAVE SELETORA | 1
34 | 010200-01 | ANEL ORING 1
35 | 010207 MANIPULO PP 45 W 3/8" x 85 MM. il

|

NN

DETALHE C

CORTE B-B

mento SupeTicil TN/A, ratamsris

N

CZELT

|/ ausapc

_/ RETIFICADD

/ PouDe

/ LUSTRADO

Toleréncia onde néo indicado

Faixa de dimensao

Tolerancia

[abaixo que 50.0 mm

50,10 mm

cima 50,0 até 100,0 mm

% 0,30 mm

07 - Acabamento onde nao Indcado -

cima 100.0 até 200.0 mm.
ma de 200.0 mm

20.50mm.

= 1,00 mm.

Observacoes gerais

| Projegéo 1° diedro - unidade mm

BECCARO

[Ttdo do prejeta

PBM 08

(Componentes)

[P Cont. Desenno

Conf_Desenho
Escalz. 1:3

[Cemanhises
A Ha

ashiya

04/03/2015 _ [Felha:

Este desanho 6 de usa unica s
o

exclu

esa.

empr
FROIBICA REFRODUCAD

111

pravacio:

[ed Proa

PBMO8I_COMP.|

DESENHO TECNICO

Revisdo atual 00

Cadiga o

45 Desenno

0000/00

FORMATO A2




	Page 1

